

## **PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019**

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Drs. EDY SUSANTO

Jabatan

: Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Kabupaten Magelang

selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

P PIHAK KEDUA

ZABNAL ARIFIN, S.IP

Nama

: ZAENAL ARIFIN, S.IP

Jabatan

: BUPATI MAGELANG

selaku atasan langsung pihak PERTAMA, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggungjawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kota Mungkid, 7 Januari 2019

PIHAK PERTAMA

Drs. EDY SUSANTO Pembina Utama Muda

NIP. 19620705 198903 1013

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH KABUPATEN MAGELANG

No	Sasaran Strategis	egis Indikator Kinerja	
1	2	3	4
1	Berkurangnya risiko bencana yang berdampak pada masyarakat	Cakupan masyarakat yang mendapat pengetahuan kebencanaan	100%
		Cakupan masyarakat terdampak bencana yang mendapat pelayanan tanggap darurat	100%
		Cakupan dokumen penanggulangan bencana	100%
		Cakupan masyarakat yang sudah mendapatkan pelayanan rehabilitasi dan rekonstruksi pasca bencana	100%

	Program		Anggaran	Ket. Sumber Dana
1.	Pelayanan Administrasi Perkantoran	Rp.	346.810.672,00	APBD Kabupaten
	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	Rp.	802.595.000,00	APBD Kabupaten
3.	Peningkatan Disiplin Aparatur	Rp.	30.800.000,00	APBD Kabupaten
	Peningkatan Kapasitas Sumberdaya Aparatur	Rp.	135.925.000,00	APBD Kabupaten
4.	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan capaian Kinerja dan Keuangan	Rp.	20.431.530,00	APBD Kabupaten
5.	Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa	Rp.	66.505.000,00	APBD Kabupaten
6.	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Membangun Desa	Rp.	23.031.000,00	APBD Kabupaten
7.	Perencanaan Pembangunan Daerah	Rp.	34.606.000,00	APBD Kabupaten
8.	Pencegahan Dini dan Penanggulangan Korban Bencana Alam	Rp.	4.112.041.450,00	APBD Kabupaten
9.	Perencanaan Pembangunan Daerah Rawan Bencana	Rp.	162.984.500,00	APBD Kabupaten
	Jumlah	Rp.	5.735.730.152,00	

PIHAK KEDUA

CZAENAL ARIFIN, S.IP

Kota Mungkid, 7Januari 2019

PIHAK PERTAMA

Drs. EDY SUSANTO Pembina Utama Muda

NIP. 19620705 198903 1013